PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 – Fone (44) 3231-1222
e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão(Presencial) Nº 01/2023
Processo Nº 001/2023

Exclusivo para ME, EPP e MEI - LC 123/2006 - LC 147/2014

O Pregoeiro Oficial do Município de Itambé/PR, torna público que fará realizar às 8h30min (oito horas e trinta
minutos) do dia 09 de fevereiro de 2023, no Paço Municipal (Praça Rui Barbosa, 34 - Centro - Divisão de Licitações,
o Pregão Presencial (tipo: MENOR PREÇO POR ITEM) - objeto: Contratação de serviços de Locação de Banheiro
Químico para evento público no Município e especificações contidas no termo de referência anexo ao Edital, cujo
conteúdo pode ser consultado no site www.itambe.pr.gov.br, aba: PROCESSOS LICITATÓRIOS. O certame reger-se-
á pela LF 8.666/93 c/c 10.520/2002 e suas alterações. Maiores esclarecimentos serão fornecidos pelo telefone (44)
3231-1222 ou e-mail: licitacao@itambe.pr.gov.br.

Itambé/PR, 26 de janeiro de 2023.

Luís Cezar Contreras
Pregoeiro Oficial

mailto:e-mail:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br
http://www.itambe.pr.gov.br/
mailto:licitacao@itambe.pr.gov.br